todas as etapas da execução dos serviços, em atendimento as necessidades da
Coordenação Regional do Rio Negro e Coordenações Técnicas Locais vinculadas,. Empresa:
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. CNPJ: 05.340.639/0001-30. Dos
itens registrados: 01, 02, 03 e 04. Valor Global: R$ 2.951.705,64 (Dois milhões, novecentos
e cinquenta e um mil e setecentos e cinco reais e sessenta e quatro centavos). Vigência:
no período de 28/05/2021 a 28/05/2022, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura:
25/05/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 194008 - RIO NEGRO/AM

Número do Contrato: 96/2020.
Nº Processo: